
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «30» вересня 2022 року №3254

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «30» вересня 2022 
року, протокол №35,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3254

061 Журналістика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11530509 988270 Борух Соломія Тарасівна 117920 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0037198 Журналістика 144,000

2 11544444 988270 Васюхно Єгор Антонович 117922 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0037168 Журналістика 154,500

3 11314110 988270 Колодний Валентин Романович 126576 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0027096 Журналістика 154,500

4 11531491 988270 Коломієць Юлія Віталіївна 117949 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0037085 Журналістика 153,000

5 11370366 988270 Кордубан Вікторія Юріївна 189283 B22 15.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0008086 Журналістика 164,000

1



6 11538286 988270 Лібрик Ігор Андрійович 117994 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0013393 Журналістика 144,500

7 11567026 988270 Лучук Софія Василівна 117999 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0037184 Журналістика 145,000

8 11586864 988270 Мирошниченко Дмитро Максимович 117976 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0037110 Журналістика 156,500

9 11551573 988270 Мунтян Ольга Валеріївна 117988 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0037046 Журналістика 149,500

10 11439175 988270 Сікорська Діана Дмитрівна 117982 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0007092 Журналістика 148,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3254

061 Журналістика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11552724 104509
3

Бурко Ігор Олексійович 117930 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0042713 Економічна 
журналістика, 
Міжнародна 
журналістика

152,000

2 11396587 104509
3

Кушпета Роман Ігорович 104772 M18 30.06.2018 
Диплом магістра

Економічна 
журналістика, 
Міжнародна 
журналістика

169,000

3



3 11483283 104509
3

Мікула Віталій Олексійович 080408 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0013006 Економічна 
журналістика, 
Міжнародна 
журналістика

146,500

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3254

061 Журналістика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11607476 104508
0

Касіянчук Марта Ігорівна 117932 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0040193 Нові медіа і 
комунікаційні 
технології

170,500

2 11553126 104508
0

Ковба Марія Миколаївна 117914 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0019519 Нові медіа і 
комунікаційні 
технології

167,500

3 11251213 104508
0

Молокус Михайло Федорович 175092 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0013206 Нові медіа і 
комунікаційні 
технології

151,000

5


